
 

 

Požadavky, co k výstavbě domu nebo po výstavbě 

 Co navíc k domu nebo v něm Realizace při výstavbě 
Příprava na budoucí realizaci 

Poznámka 

Ano/Ne Zásuvky a anténní kabel za televizí 
(skryté napájecí kabely) 

  

Ano/Ne Repro soustava (skryté kabely) ta-
žení stěnou, podlahou. 

  

Ano/Ne TV stožár (satelit) - 
speciální střešní taška. 

  

Ano/Ne TV svody v místnostech. 
Napište si, do jakých pokojů. 

  

Ano/Ne Slaboproudé kabely – internet 
Zjistěte, jaký budete mít net. 

  

Ano/Ne Slaboproudé kabely – alarm 
Pokud by nebyl bezdrátový. 

  

Ano/Ne Slaboproudé kabely – kamery 
Venku, uvnitř domu. 

  

Ano/Ne Slaboproudé kabely – el. vrata, 
ovládací jednotka + kabel 230 V 

  

Ano/Ne Požární čidla obyčejná nebo spáro-
vaná s GSM alarmem. 

  

Ano/Ne Bodová světla ve stropních podhle-
dech – výpis místností. 

  

Ano/Ne Venkovní žaluzie, přívod el. 
Na spínač nebo na dálku. 

  

Ano/Ne Orientační osvětlení s pohybovým 
čidlem (chodba…) 

  

Ano/Ne Rozvržení a počty zásuvek. Aby ne-
byly za sedačkou nebo skříní. 

  

Ano/Ne Osvětlení půdního prostoru i se zá-
suvkou. 

  

 
Ano/Ne 

Klimatizace, rekuperace, tepelné 
čerpadlo, fotovoltaické panely – 
kombinace dvou, tří. 

  

Ano/Ne Centrální vysavač.    

 
Ano/Ne 

Změkčovač vody, pokud je v loka-
litě tvrdá voda vyplatí se. 

  

 
Ano/Ne 

Digestoř odvětrání. Někdy je ve-
deno podlahou. Nutná stavební 
příprava. 

  

Ano/Ne Dálkové otvírání branky, el.   

Ano/Ne Osvětlení vstupu do domu   

Ano/Ne Osvětlení venku, kde byste ho vy 
považovali za výhodné 

  

Ano/Ne Osvětlení a zásuvky na terasu   

Ano/Ne Zahradní domek osvětlení   

Ano/Ne Garážové stání osvětlení   

Ano/Ne Cesta branka / dům osvětlení   

Ano/Ne Bazén elektřina (voda, pokud 
nebudete napouštět hadicí) 

  

Ano/Ne Zvonek branka – zvonkový drát   

Ano/Ne Zásuvka 380 V – většina 
motorů je na 220 V.  

  



 

 

Ano/Ne Zahradní nezámrzný kohout 
(1 či 2), protilehlé stěny domu. 

  

 
Ano/Ne 

Záchytná dešťová jímka. 
Z okapových svodů nebo nádrž 
do země. 

  

 
Ano/Ne 

Napojení dešťové vody nebo 
vody ze studny. Zvažte filtry  
proti nečistotám. 

  

Další jiný 
požadavek 

 

Další jiný 
požadavek 

 

Další jiný 
požadavek 

 

 


